Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
АДМИНСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.06.2022 № 43
д. Ивантеево

	О внесении изменений в постановление администрации
Ивантеевского сельского поселения от 11.05.2022 № 37

[bookmark: dfas24aly3][bookmark: bssPhr11][bookmark: vg10]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в связи с признанием электронного аукциона по продаже муниципального имущества несостоявшимся и проведением повторного электронного аукциона, администрация Ивантеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ивантеевского сельского поселения от 11.05.2022 № 37 «Об условиях приватизации муниципального имущества в электронной форме» в следующие изменения:
1). В преамбуле информационного сообщения дату «20 июня 2022 года» заменить на «25 июля 2022 года»
2). В части 1 извещения в абзаце «Дата начала приема заявок» дату «20.05.2022» заменить на дату «20.06.2022».
3). В части 1 извещения в абзаце «Дата окончания приема заявок» дату «14.06.2022» заменить на дату «15.07.2022».
4). В части 1 извещения в абзаце Дата определения участников дату 19.06.2022 заменить на 19.07.2022
5). В части 1 извещения в абзаце «Дата, время и место проведения» дату «20.06.2022» заменить на дату «22.07.2022».
6). В части 2 извещения в абзаце «Порядок ознакомления с документами и информацией об объекте» даты «с 19.05.2022 по 13.06.2022» заменить на даты «с 20.06.2022 по 15.07.2022».
7). В части 2 извещения в абзаце «Осмотр объектов продажи» дату «с 23.05.2022 по 13.06.2022» заменить на даты «с 20.06.2022 по 15.07.2022».
2.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Ивантеевский Вестник".
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселении в сети Интернет.

Глава Ивантеевского сельского поселения                                       К.Ф. Колпаков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]